tytulo | si remansissent in seculo contigissent et ipse potuissent
aliis liberis erogare, feoda- j libus duntaxat exceptis, valeatis

peterê, recipere, ac etiam retinere sine juris preiudicii j alieni. Nulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre concessionis |

infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem hoc

attemptare presumpserit, [ indignationem omnipotentis Dei et

beatorum Petri et Pauli apostolorum eius se nouerit incursurum. |

Datum Viterbii. iij. Non. Octobris. Pontificatus nostri Anno Primo. *)

7.

1277, 26 SDBitttermonatê.

Nouerint vniuersi presencium inspectores, quod Nos Ptolo-
meus dei gratia Sardanensis Episcopus vices domini Episcopi
Constantiensis j gerentes, Anno domini M. CC. LXXVII. Indictione

quinta, in die beati Chonradi Episcopi Ecclesiam dominarum de

Ebersecca | ordinis Cisterciensis, cum duobus altaribus sollempni-
ter consecrauimus, videlicet ipsam Ecclesiam cum majori Altari
in honore | virginis gloriose, Reliquum quoque altare in honore

sancte crucis et beati Virici Episcopi et confessoris. Nos quoque

| ibidem Cimiterium consecrauimus dicto die. Et quoniam ut

ait apostolus : Omnes stabimus ante tribunal Christi recepturi
vnusquisque | siue bonum fuerit siue malum, Idcirco oportet nos

extremum diem operibus pietatis et misericordie preuenire, volen-

j) Siefe Sulle ift nur nodi in einer burd) 3acob »on Stinadj, propft ju
SJtünfter, beglaubigten, unb unterm 28 Sradjmonat« (in vigilia beato-

rum apostolorum Petri et Pauli) 1341. Ind. 9. au«geftel(tett Slbfdjrift
»orfjanben.

I«7
6.

127«, « Weinmonats

loksnnes Lpiseopus seruus seruorum ^ àei. Vilectis iu LKri-
sto tìlisbus Abbstisss et Lonventui Nonssterii pure vsllis Lvsler-
eiensis ^ oràinis Lonstsntiensis àioeesis, Sslutem et spostoliesm
beneàietionem. vevotionis vestre preoibu» inclina- ^ ti, presen-
tium vobis suetoritste eoneeàimus, vt possessiones et slis bons

mobili» et immo- ^ bili», que liberss personss sororum vestrsrum,
munài relicts vsnilste, sà vestrum Nonssterium j eonvolsntium, et

prokessionem tseientium in eoàem, jure suecessionis vel silo iusto
tvtulo ^ si remsnsissent in seeulo eontigissent et ipse potuissent
slii» liberis erogsre, keoàs- ^ libus àuntsxst exeeptis, vsleutis pe-
tere, reeipere, se etism retinere »ine juris preiuàieii j siieni. ZV'uIIi

ergo omnino Kominum lieest Ksne psginsm nostre eoncessionis ^

inkringore vel ei susu temerario contraire. 8i quis sutem Koe

sttemptsre presumpserit, ^ inàignstionem omnipotent!« Lei et bea-

torum l'etri et ?su!i spostoiorum eius «e nouerit ineursurum. ^

vstum Viterbii. iij. Non. Oetobris. konlikostus nostri ^.nno krimo.

7.

«277, 2« Wintermonats.
Nouerint vniuersi preseueium inspeetores, quoà Nos ktolo-

meus àei grstis Ssràsnensi» Lpisvopus viees domini Lpiseopi
Lonstsntiensis ^ gerentes, ^nno àomini N. LL. lXXVII. Inàietione

quints, in àie desti LKonrsài Lpiseopi Leeiesism àominsrum àe

Lberseees ^ oràinis Listereiensis, eum àuobus sltsribus sollempni-
ter eonseersuimu», viàelieet ipssm Leelesism eum msjori sltsri
in Konore ^ virginis gloriose, lìeliquum quoque sitare in Konore

ssnete crucis et desti Virivi Lpiseopi et confessons. Nos quo-
quo s ibiàem Limiterium eonsecrsuimus àicto àie. Lt quonism ut

sit spostoius: Omnes stsbimus ante tribunal LKristi recepturi
vnusquisque ^ siue bonum fuerit siue malum, làeireo oportet nos

extremum àiem oporibus pietstis et miserieoràie preuenire, volen-

Diefe Bulle ist nur noch tn einer durch Jacob von Rinach. Propst zu

Münster, beglaubigten, und unterm 28 Brachmonats (in vigili» desto-

rum sxostoloruiu Petri et psuli) t34l. !,!<!. 3. ausgestellten Abschrift

vorhanden.
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tes I igitur ut venerabilis locus sive cenobium predictarum
dominarum congruis honoribus a concursu fidelium honoretur, | omnibus

vere penitentibus et confessis, qui ad locum dictarum

dominarum in anniversario dedicationis earum Ecclesie | atque claustri,
quod erit dominica iiij. post pascha videlicet qua cantatur Iubi-
late, causa devotionis accesserint, de misericordia | omnipotentis
dei et apostolorum Petri et Pauli confidentes, xl. dies criminalium
et annum venialiurn de iniunc- | ta eis penitentia misericorditer
in domino relaxamus. In cuius rei robur et perhennem memori-

am, presentem | cedulam sigilli nostri munimine duximus roboran-
dam. Datum apud Ebersecca die et anno supradictis.

8.
1279.

Ptolomeus dei gratia Sardanensis Episcopus, Venerabilis patris

domini. R. Constantiensis Episcopi, j in pontificalibus plenarie
vices gerens, vniuersis présentes literas inspecturis salutem in
domino, j Quoniam nullum mallum impunitum, et nullum bonum

inremuneratum testante scriptura | diuina, Idcirco oportet nos
extremum diem elymosinis et bonis operibus prevenire. Cum igitur |

Ecclesia et Monasterium sacrarum Monialium in Ebresecca in-
stinctu diaboli sit combusta, et ob hanc | combustionem devenerint

dicte domine ad nimiam paupertatem, caritatem uestram ortamur,
uobis in | remissionem peccaminum iniungenles, ut eisdem domi-
nabus Religiossissimam uitam ducentibus, | in subuentione pauper-
tatis ipsarum, et Reedificatione claustri, de bonis a deo vobis

collatis, uestras [ pias elymossinas errogetis, Et omnibus vere
penitentibus et confessis, qui dictis sacris | Monialibus in Releva-
tionem Claustri earum usque ad perfenitum opus, manum porre-
xerint adiutri- | ceni, de misericordia omnipotentis dei et gloriose
matris eius Marie, xx dies criminalium, et | viginti venialiurn de

iniuncta eis penitentia misericorditer indulgemus. Datum in eodem |

loco, Anno domini. Millesimo CC. lxxviiij. Indictione vij. quas
literas nostro sygillo precepimus roborari.
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te» ^ igitur ut venersbili» loeus »ive conubium predieisrum domi-

iisruin congrui» Konoribus s eoneursu Kàelium Konoretur, ^ omni-
bu» vere penitentibus et eontessis, qui sà Ioeum dietsrum domi-

nurum in snniverssrio dediestionis esrum Leclesie ^ stque elsustri,
quod erit dominies iiij. post pssebs videlicet qus esntstur ludi-
Iste, esuss dévotion!» sceesserint, de miserieordis ^ omnipoteutis
dei et spostoiorum ?etri et ?suli eonkdenles, xl. die» criminalism
et snnunr venialium de iniune- ^ ls eis penitenti» miserieorditer
in domino relsxsmus. ln euius rei robur et perkennem memori-

sin, presentem ^ eedulsm sigilli nostri munimine duximus roborsn-
dam. vstum spud Lberseees die et anno suprsdiotis.

8.
127».

ktolomeus dei grstis 8srdsnensis Lpiseopus, Venerabili» ps-
tris domini. K.. Lonstsntiensis Lpiseopi, j in pontitìeslibus plenarie
vice« gerens, vuiuersi» presente» Iiterss inspeeturi» «alutem in
domino. ^ Juonism nullum msllum impunitum, et nullum bonum

inremunerstum Ie«tsnte «eripturs ^ diuins, Ideireo oportet nos ex-
tremum diem elemosini» et boni» operibus prevenire. Lum igitur j

Lcclesia et Nonssterium sscrsrum Nonislium in Lbresecca in-
«tinetu diaboli sit combusta, et «b Ksne ^ evmbustionem devenerinl

diete domine sd nimism psupertstem, esritstem uestrsm «rtsmur,
nodi» in l remis»i«nem pecesminum iniungenle», ut eisdem domi-
nsbus Keligiossissimsm uitsm duoentibus, ^ in subuentione psuper-
tati» ipssrum, et KeediKestione elsustri, de bonis a de« vobi» eoi-
Isti», uestrs» ^ pis» elvmo»sinss errogetis, Ll omnibus vere pe-
nitentibus et eankessis, qui dietis sseris ^ Nunislibus in Relevs-
tionem Ligustri esrum usque «d perkenitum opu», msnum porre-
xerinl sdiutri- ^ cem, de miserieordis omnipoteutis dei et gloriose
mstri» eius Nsrie, xx die» eriminulium, et ^ viginti venislium de

iniunets eis penitentis miserieorditer induigemus. vstum in eodem ^

loco, ^nno domini. Nillesimo LL. Ixxviiij. Indietione vij. quss
literg» nostro svgillo precepimu» roborgri.
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9.

1282, S mpvïlê.

Bonitate diuina, Frater Johannes, Letthoviensis Episcopus,
ordinis domus theutonice, Christi fidelibus vniuersis, | has litteras

visuris, seu andituris, salutem in domino salutarem. Cupientes

quoslibet in Christo fidèles ad pie- | tatis opera provocare, pro
salute propria premium speciali, omnibus et singulis fidelibus corde

contritis et ore confessis, qui | ex devotione locum sanctimonia-
lium et christi ancillarum in Ebersekke, Cisterciensis ordinis, in
quatuor sollempni- | tatibus anni, scilicet beate virginis marie,

visitauerint, et in die dedicationum ecclesie et per octavas earum-
dem, et alias quandocunque devocio eos prouocauerit, et in leua-
men | paupertatis earum, eis elemosinas contulerint, diuine propi-
ciationis gratiam petituri, auctoritate omnipoten- | tis dei, et
beatorum petri et pauli apostolorum eius patrociniis confisi, Centum

dies venialiurn et quadraginta crimi- | nalium, de iniunctis sibi

penitentiis, dummodo consensus dyocesani fuerit et voluntas, in
nomine domini | misericorditer relaxamus presentibus in perpetuum

valituris. Datum Anno domini. M. CC. LXXX secundo, In
octa- | ua Pasche.

10.

1285, int Soîatj.

Ut in habitis contractibus futuri temporis dispendium cavea-

tur, soient prudentum virorum | acta litterarum apicibus perhennari.
Nos igitur Rodolfus de Balma Nobilis, et vxor eiusdem | Iudenta

notum facimus presentium inspectoribus vniversis, quod in Bonis

seu possessionibus | sitis in Langnowa, videlicet viij. Scoposis
usufructum tantum accipere debemus | ad vitam nostram, jure
proprietatis apud Ecclesiam de Ebersecca, a qua dictum usufructum |

habemus, integraliter remanente. Quandocunque vero nos de medio

hujus vite contigerit | emigrare, dieta bona cum omni jure,
usufructu et vtilitate, ad Ecclesiam de Ebersecca | absolute et
libere revertentur, Nec aliquis heredum aut successorum nostrorum
in ipsis bonis jus | sibi aliquod debebit aut poterit vendicare.

Testes hujus rei sunt. Dominus Abbas Sancti vrbani | Marquar-
dus, Frater Volricus quondam Abbas in Frienisperch, frater Jo-

io»
9,

1282, « Aprils.
Lonitste àiuins, Erster loksnnes, lettkoviensis Lpiseopus,

oràinis àomus tkeutonioe, LKristi liàelibus vniuersis, ^ Kss iitterss

visuris, «eu «nàituri», sslutem in àomino sslutsrem. Lupientes
quoslibet in LKristo tiàeles sà pie- j tstis «per» provocare, pro
sslute propria premium speeisii, omnibus et singulis Làelibus eoràe

eontritis et ore eontessis, qui ^ ex àevotione Ioeum sanetimonis-
lium et ekristi sneillsrum in LberseKKe, Listereiensis oràinis, in

qustuor «ollempni- j tstibus snni, seilieet beste virginis msrie,

visitsuerint, et in àie àeàiestionum eeeiesie et per oetsvss esrum-
àem, et süss qusnàoeunque àevoeio eos prouoesuerit, et in leus-
men ^ psupertstis esrum, eis elemosinss eontulerint, àiuine propi-
eistioni« grstism petituri, suetoritste omnipoten- ^ ti» àei, et bes-
torum petri et psuli spostoiorum eius pstroeiniis eonksi, Lentum
àies venislium et qusàrsgints erimi- s nslium, àe iniunetis sibi

penitentiis, àummoào consensus àvoeessni kuerit et voluntas, in
nomine àomini j misericoràiter relaxsmus presentibus in perpetu-
um vallimi». Datum ^nno àomini. U. LL. lXXX seeunào, In
oeta- ^ us LsseKe.

10.

12»S, im März.

Ut in Ksbitis eontrsetibus kuturi tempori» àispenàium esves-

tur, soient pruckentum virorum ^ sets littersrum spieibus perkennsri.
Nos igitur Koàolkus àe Lslms Nobili», et vxor eiusàem ^ luàenta
notum tseimus presentium inspeetoribu» vniversis, quoà in Louis

seu possessionibus ^ sitis in lsngnovs, viàelieet viij. Seoposis
usukruetum tsntum seeipere àebemus ^ sà vitsm nostrsm, jure pro-
prietstis spuà Leelesism àe Lberseees, s qus àietum usukruetum^

Ksdemu», integrsliter remsnente. Jusnàocunque vero nos àe me-
àio Kujus vite eontigerit ^ emigrare, àiets bons eum omni jure,
usukruetu et vtililste, sà Leclesism àe lüberseees ^ absolute et li-
bere revertentur, Nee sliquis Kereàum sut sueeessorum nostrorum
in ipsis bonis jus ^ sibi siiquoà àebebit sut poterit venàiesre.

leste» Kujus rei »unt. Dominus ^bbss Lsnoti vrbsni ^ Usrqusr-
àus, Erster Volrieus quonàsm ^dbss in LrienispereK, krster lo-
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hannes de Wuiinowa monachi | Sancti Vrbani. R. Decanus in alt—

lishoven, Jacobus de vischbach, et plures alii fide digni. [ In cujus

rei testimonium, Ego predictus R. pro me et vxore mea

predicta, Sigillum meum | duxi presentibus apponendum. Datum

apud Alpurron, Anno domini M. CC. LXXXiij. Mense | Marcio.

11.

1285, im mavì.
Ea que aguntur in tempore, ne simul labantur cum tempore,

litterarum soient apicibus perhennari. ] Ego igitur Iudenta vxor
Nobilis viri R. de Balma notum facio presentium inspecto- | ribus

vniversis, quod ego consensu et voluntate predicti Mariti mei

libera accedente, ob reme- j dium anime mee et predicti Mariti
mei ac omnium predecessorum meorum dedi et contuli, do et con-1
fero per présentes jure proprietario in perpetuum possidenda bona

subscripta, videlicet in Schoz redditus j XXIII. Modiorum spelte,
et iiij. Avene. Item in Nebinchon vnum Maltrum Spelte, et viij.
solidos denariorum. | Item in Altlishoven redditus. xvj. Solidorum,
ea conditione adiecta, quod proprietate predictorum bonorum | apud
Ecclesiam de Ebersecca, cui donationem ipsam feci, remanente,
usufructus eorumdem bonorum | michi et predicto marito meo,